SCRIPTA

Numéro Scripta : 4905

Auteur(s) : Amaury du Tuit [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, mars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Amaury du Tuit, chevalier, confirme la donation de 10 sous de rente faite aux religieux de Bonport par Jean Roussel, écuyer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXXXIX, p. 243-244.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Amauricus de Tuito, miles, concessi ac eciam confirmavi, abbati et conventui Boni Portus, decem solidos annui redditus, sitos in meo feodo, apud Tuitum Signol, quos Johannes dictus Roussel, armiger, eisdem pro salute anime sue et antecessorum concessit suorum, sitos super quamdam peciam terre, quam Robertus de Aliseio tenet jure hereditagii. Concedo eciam et confirmo eisdem monachis quemdam caponem, quem dictus Robertus de Aliseio michi reddebat annuatim ad Natale de predicta pecia terre, cum omni justicia et redevanciis et relevamento et hommagio et forefactura et omnibus aliis exigenciis que possent ad manum meam amodo pervenire. Hec autem omnia supradicta ego dictus Amauricus, miles, dictis abbati et conventui deffendam et garantizabo in omnibus locis et curiis, cum meis expensis, in quantum potero et debebo. Et si dicti abbas et conventus super dictum redditum vel dominium molesti essent, vel citati, vel eciam fatigati ab alio domino et non possem eos deffendere et deliberare, ego eisdem redderem omnia dampna et deperdita que occasione hujusmodi sustinerent, et crederem solummodo dicto eorum super dampnis et deperditis absque alia probatione eorundem. Item redderem eisdem viginti quinque solidos turonensium, quos dicti abbas et conventus michi dederunt pro confirmatione ista eisdem concedenda. Et super hiis omnibus supradictis meos heredes, in quantum possum, obligo et relinquo obligatos in perpetuum eisdem ad omnia supradicta in perpetuum observanda. In cujus rei testimonium, presenti scripto sigillum meum apponere dignum duxi.
Actum anno Domini M° CC° L° IX°, mense marcii.